
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMST DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrirnin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikF, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri 111 
1 P - = - - ~ l l L  Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

Ne baze ti! pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

I1 A u t o r i z o j :  

II Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i SLDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe per ilogarine time, te bashkishortit /es dhe te 
Emiieve madhore. ., 

Deklaroj se ti; dhbat e pasqyruara prej meje nL; ketii hkument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgie qZ nuk bhtii e vSrtett7. 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 

NDRYSEFIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT &E KONTROLLIT TE PAS- 

Pershkruaui hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ee: Ilojiu, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentill e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ee valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qc 
dispononi, qminrin e blcrjes, ne mu~lgese te dokumentcve vleren qe keni shtuar apo pakcsuar, pjesen takucse 
qe zotero~li te  qdo lloj pasurie, ti! paluajtshme dhe 

" ' 
te regjistr~ se jo ne regjistrat 

publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem ...- - 1  dhj -._. .. ..it te deklal ....... 
Pjesa 

Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i kri j imit Vlera me shifra dhe me fjale ne 'YO 

I- 
- 

I 
I 
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.~ ,, v ' . /  ,.s - .  . ,  8 ,  

Nese ky- fbmat d h t e i  pamjafhleshEm, vazhdoni t i  
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDWRAT DHE ANG-MET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

P C r s l ~ l i r ~ ~ ; ~ n i  I1ull6si$ht tc a rdhu~. ;~ t  pBr vitia. nga p;lg;l osr pjesc- ~l~~~~~ (6  ;lrcllluravc 
n ~ ; ~ r r , j ; ~  IIP I)nrclc. h~~ in i s i one  c (.do angn/him e \epr imtar i  t j r thr  (16 p~rfitllal.;l. ng lekc al,,l Ilc 
ha sj'lli' t e  a r c l l ~ o r ; ~  personale. pBr I ~ ; ~ v b k i l ~ h u r t i n / e ~ ~  cllle fen~i]PI valutc. llg;l deklarillli i 
m;lclllorB. I'Crc;~hiooi e~ncrt i rnin c in%titucionit. oro,aniz;ltCs :11)o mi'p;1rql16111 cirri III? 31 
aktivitetit I I ~ : I  ku jar16 S ~ ~ I I ~ I I : I ~  t6 ;rrtlburat, atlrcso . I I ~ .  i rcxjistrit cjlljrt,,r 11: ,itit tc. ticklarinlil 

t ~ a t y r k r ~  r ; ~ ~ ~ ~ ; l / h i r n i t .  

NEse ky format-eshte~i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. . ' . . ,>. *_ . . - . .',&a 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 

-\ NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZIK@ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikts dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qts ekzistajne brenda dhe jashte vendit, E mbetura ende pa u shlyer per periudhh nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor tE vitit E deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatts vitit 
tti deklarimit. 
Tt! dhEnat per emra personash ndaj te cileve keni detyrirne financiare tt! pasqyrohen n& fleten nr.6, 
per te majtur konfidencialitetin e lyre. 

PbbknudlMakhhtcl(Rllndnedttyrtnt#fbn- ShmaelLlgvnga Gjeadja e detyrimit te 
dm, t h d  totale d kk? apo rC vrlrt?, drth e delrhrlari i m@nnMm rnbetur pa rhlyer deri 
f U h i t  dbe t? mb.rimft tll detyrtmit (mmajUvIti), deri d 31 dhjetor # vitit n& 31 dhjetor t? vit# t€ 
nr. e kontntb dhc kr temhh& t? ddrhrimit d&hul~nIt 
Ph.kr&tEbmkanaha~toWe@rfrelp*l+ (me s b h  dhc me fjllE) (me rhifra dhe me fj* 
intern), Loh&qjatjea (muajlMtr) dlle W maJor. PriaeipaHintetw 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE 

D E K L A R A T E  . 
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesttareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ni! bazl te nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, datl 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, datl 07.04.2005, per pasuritl qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. I 
7 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Femije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit .r, 

\ 1 * i 

-'? 
, ,, 

e subjektit { . J \ ' , . ' ,  ., 

Emer, atesi, mbiemlr, funksion 
, . 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tl  interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojne 
n t  te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojqe n& emrin tim dhe per llogarine time. 

DeWaroj se tZ dhenat e pasqyruara prej meje nZ kete 
dokumentjan.? tZ vZrteta dhe nuk kam &&mar asgl'e 
qZ nuk eshtt; e vZrtete 

I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE K O ~ R O L L I T  ~ i ?  PASUFUVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 

\ PASUNT~ E LUAJTSHME 

Nese ky format eshte I pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

nplot150ltst rrgapj&t~d nrpwrai w ~ n m  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R S  I DEKLARIWT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURIVE 

Angazhirne n6 veprimtari private dhelose publike me qellim fitirni ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar ttt ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesema rje 
ne qdo organizate tjet&; per periudhtin nga data e deklarimit ti? meparshem deri ni!. 3 1 dhjetor ti: vitit E 
deklarimit 
N& rastet e zottSrimit pasiv te aksioneve dhelose tiS pjeseve nE kaptal, duhet t6 deklarohen tE drejtat E 

perfitimit ttS fryteve civile te pronesisii, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit tt! meparshem deri n& 
31 dhietor tL! vitit te deklarimit. 

Pershkruani hollesisht cdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle . - 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizaes, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute I u, ( "" " 

..., 

DETYRIMET FINANCIARE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
T i  dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime finanelare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te . . - .  . .  . 

I 
Pershkruani hollesisht qellirnin e detyrintit financiar, Shuma e shlycr nga Gjendja e cletyrimit tc 
shumen totale n? Irk? apo n? valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa s h l ~ c r  dcri 
dhe te mharilnit te detyrimit (moajilriti), nr. e drri ne 31 dhjetor tc vitit ne 31 dhjetor te vitit tc 
knntrates dhe isteresio-bazi'. ti! clrklarimit deklarimit 
Iyir kredite hankare shunl?n totalc (principal + (me shit'ra dhe me fjale) (me sltifra dhe me fjalc) 
interes). kohezeiatien (moaiilriti) dhc kesti muior. Principat+interes 




